# Zaleski

187

Coram officio et aliis presentibus factum per  
 Jacobum olim Alberti Zaleski de Zaleski  
 eius patris publicae ac liberae voluntate  
 filio suo legitime hereditario in hoc  
 tenore presentibus a transmissibus ad alium  
 et dicta in aliis locis duos silesios a tra  
 Marchicifas et dicta in aliis agris malis  
 utilitatibus fructibus proventus nullis exceptis nec  
 in summa seu penes unum patris ademptionem  
 tradidit sui sui ex nunc subromissionem realem  
 possessionem per inter regis et senatus et testes duos  
 quos officiose acceptandam dicit et admittit sub  
 cognoscens eundem tenentarium suum et eius poster  
 mittorum ab omni impedimento iuridico quantum ad  
 bona et remota sua cuiuscumque sexus status et conditionis  
 re tenente cuiusmodi non defendere curare et liberare  
 iustificare solus per se et per quosvis submissas et sub  
 non iurari sub dadio simili aliam se se se se se se  
 presenti in prius citationis termino peremptoria  
 de iuris exceptionis allegandis evasibus dicitur quibus  
 aliam presentibus aliam presentibus aliam presentibus

# olszewski

Coram officio et aliis presentibus factum per  
 filium olim Gregorij Olszewski velita olim Jacobo  
 olim Gregorij Olszewski et Martinus olim Jacobo  
 heredes sui quidem Jacobus per se Martinus vero  
 ne suo et possit Pauli Alberti et Simonis fratrum suorum  
 quibus in rato et grato pacem cauent sui meritis et  
 palam recognovit quod iusti Alberti olim Martini Olszewski  
 sua in hunc Olszewski Machabij siltorum super se  
 iuris titulo spectant possent silesios a tra Ameghanissa  
 tendes ad granitiam olzyska inter metas Berisio  
 stria Olszewski sum agro campo et omnibus utilitatibus  
 proventus suis et pertinentiis cunctis commodis nullis  
 ptis dederunt donacionem in se in se in se in se in se  
 uerunt sui iam ex nunc subromissionem realem cum  
 inter regis et senatus et testes duos quosvis  
 mittunt per idem ipsi recognoscens eundem donatorum  
 nos officiose mittorum ab omni impedimento iuridico  
 propria bona et remota sua cuiuscumque sexus status  
 defensor curare et liberare intercedere paupere  
 sui submissas et subordinatas personas non  
 simpliciter tractatis et edicendis et coram officio  
 peremptoria veniens omnibus cunctis exceptionibus  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

188